The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ingenium h  
cum fonte primo

Non semper ingenii uena respondit ad uotum,  
et quandoque dicta laudabiliora casualiter scribenti se offerunt,  
que per studii uehemenciam et indaginem laboriose meditationis inueniri non possunt.

Petrus Rauennas in quadam epistola.

Scitis, equidem quod non semper ingenii vena respondet ad votum,  
et quandoque dicta laudabiliora casualiter scribenti se offerunt,  
quae per studii vehementiam et indaginem laboriosae meditationis inveniri non possunt.

Petrus Blesensis, *Epistolae*, 1.5 (L. Wahlgren ed., p.138, ll.23-26). cf. PL 207, col.2A.